CMN.
Proc. nº2) 30.
Fts. AM

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

  VE frozo.

Ementa: Providenciar reparo sobre a

tubulaçãode cimento da saída da agua fluvial
no Parque das Colinas.

Senhora Presidente;

Considerando que no cruzamento entre as Ruas Vitorio Gobatto e Angelina
Lacava Bonanni existe uma tubulação de agua, e no local existe um buraco perigoso
causado pelo deslizamento de terra que vem acontecendo constantemente;

O Vereador Israel Scupenaro, solicita que seja encaminhado ao Exmo.
Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido:

Que a secretaria competente tome as providências cabíveis para solucionar
essa situação.

Justificativa:

Trata-se de solicitação de moradores da localidade que tememo risco de
acidentes.

Valinhos, 30 de Julho de 2020.

Israel Scu ro

Veread B

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br